www.filcar.eu www.filcar.eu 6968
Unità di aspirazione fissa con soffiante a canali laterali con motore 380V-trifase.
Portata max 212 m3/h. La macchina è dotata di arrotolatore PV (fig.1).
L’unità è dotata di filtri a manica in feltro agugliato 100% poliestere.
Système fixe d’aspiration avec turbine à canaux latéraux et moteur 380V-
triphasé. Débit max 212 m3/h. La machine est équipée d’enrouleur PV (fig.1).
L’appareil et équipé de filtres en tissu en feutre 100% polyester.
Feste Einheit mit Seitlichenkanalverdichter und 380V Dreiphasig.

Lance plate en caoutchouc Ø40/50 L 500
Lance plate en acier Ø40/50 L 350
Lance conique en caoutchouc avec rac-
cordement Ø40/50
AT-EN-A200-PV   AIR CLEAN 2
Descrizione
670
670
670
2000
670
AC2-KIT1D40-DEP/ AC2-KIT1D50-DEP AC2-KIT2D40-DEP/ AC2-KIT2D50-DEP
fig.1
  Modello
Ø tubo (mm) L max (mt)
AR-38/10-COMP-PV 38 10
AR-38/15-COMP-PV 38 15
AR-50/10-COMP-PV 50 10
AR-50/15-COMP-PV 50 15
AR-60/10-COMP-PV 60 10
AR-60/15-COMP-PV 60 15